
Manifestazione Es. A Selezione Trofeo Delle Regioni (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 20/04/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'34''80 466
2 Chiriac Valeria Sabina ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 00'37''30 378
3 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''00 357
4 Fresia Joey Perla ITA 2012 CS Roero 00'38''50 344
5 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''80 336
6 Bonadio Elisa ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'39''50 318
7 Bettin Emma ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''60 316
8 Illiani Vittoria ITA 2013 Derthona Nuoto 00'40''50 295
9 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''70 291
10 Amato Viola ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'40''90 287
11 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'41''30 278
12 Orlassino Francesca ITA 2013 Nuotatori Canavesani 00'41''70 270
13 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'41''80 268
14 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'41''90 266
15 Mina Adele ITA 2013 CS Roero 00'42''20 261
16 Fischetti Benedetta ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''50 255
17 Casolari Emilia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''70 252
18 Epoque Vittoria ITA 2012 Asti Nuoto 00'42''90 248
19 Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'43''30 241
20 Vicenti Paloma ITA 2013 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'43''50 238
21 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'44''20 227
22 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 00'44''50 222

Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'44''50 222
24 Caccianotti Chiara ITA 2013 Pralino Sport SSD 00'44''70 219
25 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'45''10 214
26 Godio Isabella ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'45''60 207
27 Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 00'45''90 203
28 Bagnale Sara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'46''20 199
29 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 00'46''60 194
30 Petrone Valeria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'47''10 187
31 Lenaz Valentina ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'47''90 178
32 Ferreira Santos Linda ITA 2013 Asti Nuoto 00'52''90 132
33 Castagnaro Sofia Zita ITA 2012 Asti Nuoto 00'54''40 121
34 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''50 80

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 00'35''60 295
2 Doroftei Riccardo Costantino ITA 2012 Derthona Nuoto 00'36''90 265

Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''90 265
4 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'37''20 258
5 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'37''50 252
6 Aimasso Samuele ITA 2011 CS Roero 00'37''70 248
7 Merlo Giulio ITA 2011 Asti Nuoto 00'38''40 235

Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'38''40 235
9 Placido Andrea ITA 2011 Pralino Sport SSD 00'38''80 228
10 Cerruti Giuseppe ITA 2011 CS Roero 00'39''00 224
11 D'amico Christian ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'39''80 211
12 Cringoli Gabriele ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'40''00 208
13 Albertelli Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 00'40''20 205
14 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'40''30 203
15 Chuc Maxim ITA 2011 Sport Omnibus SSD 00'40''70 197
16 Pedracini Alessio ITA 2011 Pralino Sport SSD 00'40''90 194
17 Croce Luca ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'41''50 186

Nachtmann Elia ITA 2012 Sport Omnibus SSD 00'41''50 186
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19 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 00'41''60 185
Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'41''60 185

21 Masetta Tommaso ITA 2011 Nuotatori Canavesani 00'41''90 181
22 Guida Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''40 174

Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''40 174
24 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'43''40 163

Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 00'43''40 163
26 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'44''20 154
27 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'44''60 150
28 Myftaraj Tomas ITA 2011 CS Roero 00'45''00 146
29 Davi' Valerio ITA 2012 Sport Omnibus SSD 00'45''20 144
30 Bonanno Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'45''90 137
31 Cotrona Andrea ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''40 133
32 Rizzolo Giulio Maria ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'49''00 113
33 Cresto Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'49''40 110
34 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 00'51''40 98
35 Di Pietro Leonardo ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'52''70 91

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'58''90 468
2 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 03'02''10 444
3 Murru Mia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'08''30 401
4 Lo Turco Matilda ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'09''60 393
5 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 03'11''30 383
6 Frezzato Miriam ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'12''30 377
7 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 03'17''10 350
8 Silva Rebecca ITA 2012 Nuotatori Canavesani 03'18''00 345

Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 03'18''00 345
10 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 03'18''40 343
11 Lombardi Giorgia ITA 2012 Derthona Nuoto 03'18''50 342
12 Puerari Sofia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'22''40 323
13 Toraldo Domitilla ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'23''00 320
14 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'23''50 318
15 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 03'24''30 314
16 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'25''80 307
17 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 03'26''40 305
18 Caprino Rebecca ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'27''00 302
19 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'28''70 295
20 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 03'29''60 291
21 Alesci Elisa ITA 2012 Pralino Sport SSD 03'31''00 285
22 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 03'32''90 278
23 Gherardi Clelia ITA 2012 CS Roero 03'33''50 275
24 Boscolo Vittoria ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 03'35''40 268
25 Graziani Maria ITA 2013 Derthona Nuoto 03'35''70 267
26 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 03'36''90 262
27 Stolfi Vittoria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 03'38''80 256
28 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'39''80 252
29 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 03'42''90 242
30 Franco Mariasole ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 03'44''80 236
31 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 03'45''60 233
32 Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'45''90 232
33 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 03'47''30 228
34 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 03'48''00 226
35 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 03'52''40 213
36 Iorio Francesca ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'59''70 194
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labarile Lorenzo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'49''20 412
2 Girotto Francesco ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'53''10 385
3 Gherardi Giulio ITA 2011 CS Roero 03'03''90 321
4 Bossa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 03'04''80 316
5 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'06''30 308
6 Roma Luca ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 03'06''50 308
7 Romanetto Simone ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'06''70 307
8 Leone Giacomo ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'08''00 300
9 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 03'09''10 295
10 Sette Valerio ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'11''10 286
11 Colombo Emanuele ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'11''60 284
12 Marele Raul Paolo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 03'12''40 280
13 Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 03'15''40 267
14 Prinetti Emanuele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 03'17''50 259
15 Gallo Selva Mattia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'17''70 258
16 Griffa Luca Kiran ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'18''70 254

Tripodi Stefano ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'18''70 254
18 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 03'19''10 253
19 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 03'20''00 249
20 Sasso Mattia ITA 2012 Derthona Nuoto 03'20''30 248
21 Arzente Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'21''20 245
22 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 03'27''10 224
23 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 03'27''90 222
24 Santomauro Christian ITA 2012 Nuotatori Canavesani 03'32''70 207
25 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 03'33''00 206
26 Rege Cambrin Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'34''30 203
27 D'Aquino Gabriel ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 03'37''10 195
28 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 04'08''40 130

Rodriquez Leonardo ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ariagnio Lara ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''80 585
2 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'04''00 527
3 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'06''20 476
4 Garleanu Sara Ana Maria ITA 2012 Derthona Nuoto 01'06''30 474
5 Magliolo Gaia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''60 468
6 Maggioni Viola ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''90 461
7 Cavina Margherita ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''80 443
8 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'08''40 432
9 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''50 430
10 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'08''60 428
11 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'09''10 419
12 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'09''60 410
13 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''70 408

Basile Carlotta ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''70 408
15 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'10''30 397
16 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''40 396
17 Girardi Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''60 392

Ojtana Matilde ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''60 392
19 Bellan Sofia Anna ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'10''70 391
20 Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'10''80 389
21 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'10''90 387
22 De Battistini Ginevra ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''00 386
23 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'11''10 384
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24 Cavaleri Jasmine ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'11''20 383
25 Motolese Di Giuseppe Alessandra ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''50 378
26 Formenton Valentina ITA 2013 Derthona Nuoto 01'11''60 376
27 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'11''90 371

Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''90 371
Costa Claudia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'11''90 371

30 Aiudi Gaia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'12''00 370
31 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 01'12''10 368
32 Pezzoni Amelia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'12''20 367
33 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'12''30 365
34 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'12''60 361

Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'12''60 361
Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'12''60 361

37 Gianelli Arianna ITA 2012 CS Roero 01'12''70 359
38 Lombardi Giorgia ITA 2012 Derthona Nuoto 01'12''90 356

Festini Stella ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''90 356
40 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'13''00 355
41 Tallone Carlotta ITA 2012 CS Roero 01'13''20 352

Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'13''20 352
43 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'13''30 351

Quaranta Martina ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''30 351
45 Gastaldi Benedetta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''50 348
46 Affricano Linda ITA 2012 Derthona Nuoto 01'13''70 345
47 Zarrelli Giulia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''00 341

Demarin Ester Eleonora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'14''00 341
49 D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'14''20 338
50 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''30 337
51 Pastore Sofia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'14''60 333
52 De Angelis Ginevra ITA 2013 CS Roero 01'14''70 331
53 Trione Lisa ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'15''00 327

Longo Benedetta ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'15''00 327
55 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'15''10 326
56 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'15''30 323
57 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'15''90 316
58 Ferrero Greta ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'16''00 314

Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''00 314
Amato Viola ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'16''00 314
Caccianotti Chiara ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'16''00 314

62 Lasorsa Rebecca ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'16''10 313
63 Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'16''20 312

Di Donato Clio ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'16''20 312
65 Bondi Vanessa ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'16''30 311
66 Biscotti Emma ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'16''50 308

Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''50 308
68 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'16''80 305
69 Mariniello Giulia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''00 302

Arri Matilde ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'17''00 302
71 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'17''20 300
72 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'17''30 299

La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'17''30 299
74 Leroux Gemma ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'17''70 294

Ramazzina Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'17''70 294
76 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'17''80 293
77 Turrini Chiara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''90 292
78 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'18''00 291

Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'18''00 291
80 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 01'18''10 290
81 Passaro Gaia ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'18''20 289
82 Cantanna Carola ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'18''30 288
83 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 01'18''40 286
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84 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'18''60 284
85 Chiriac Valeria Sabina ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''80 282
86 Graziani Maria ITA 2013 Derthona Nuoto 01'19''00 280

Leone Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''00 280
88 Festini Ambra ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''10 279
89 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''30 277
90 Castiglione Alessandra ITA 2012 Pralino Sport SSD 01'19''50 275

Prat Maria Sole ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''50 275
92 Bonadio Elisa ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'19''60 274
93 Lazzaro Sara ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''90 271
94 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'20''00 270
95 Maiolani Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'20''10 269
96 Mina Adele ITA 2013 CS Roero 01'20''20 268

Dolza Petra Sibilla ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'20''20 268
98 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 01'20''50 265
99 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 01'20''60 264
100 Illiani Vittoria ITA 2013 Derthona Nuoto 01'20''80 262
101 Petey Alysee ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'21''30 257
102 Grilli Viola Carla ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'21''40 256
103 Sanvido Gaia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'21''60 254
104 Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'21''70 253
105 Grandinetti Sofia ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'21''80 252
106 Bittner Rebecca ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'22''10 249

Gaviano Rachele ITA 2013 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'22''10 249
108 Capellupo Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'22''20 248

Bagnale Sara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''20 248
110 Licciardello Clara ITA 2013 CS Roero 01'22''30 248
111 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'22''50 246

Piccolini Federica ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''50 246
113 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'22''60 245
114 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 01'22''70 244
115 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 01'22''80 243

Caliri Emma ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'22''80 243
Godio Isabella ITA 2012 Pralino Sport SSD 01'22''80 243

118 Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'22''90 242
119 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'23''00 241
120 Sanna Giulia ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'23''70 235
121 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'23''90 234
122 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'24''00 233
123 Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'24''20 231

Pezzo Cecilia ITA 2013 Biella Nuoto 01'24''20 231
125 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 01'24''50 229
126 Brunet Helene ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'24''80 226

Formaini Marioni Bianca ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 01'24''80 226
Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''80 226

129 Popa Maria Delia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''00 225
130 Vicenti Paloma ITA 2013 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'25''40 221

Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 01'25''40 221
132 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 01'26''10 216
133 Remorini Viola ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'26''80 211

Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'26''80 211
135 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 01'27''00 209
136 Minopoli Sofia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'27''10 209
137 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'27''80 204
138 Zublena Margherita ITA 2013 Pralino Sport SSD 01'28''10 202
139 Epoque Vittoria ITA 2012 Asti Nuoto 01'28''40 200
140 Lenaz Valentina ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'28''50 199
141 Giardino Martina ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 01'28''80 197

Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'28''80 197
143 Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'29''20 194
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144 Basile Alice ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''30 194
Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'29''30 194

146 Molinar Bianca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'29''60 192
147 Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'29''70 191
148 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 01'30''50 186
149 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 01'31''30 181
150 Velardo Viola ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'31''60 179
151 Magno Eleonora ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'32''80 173
152 De Bartolo Eleonora ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'33''10 171
153 Barredo Solorzano Natalia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'33''60 168
154 Ercole Emma ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'36''00 156
155 Bibaj Melissa ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'39''00 142
156 Nebiolo Adele ITA 2013 Sa-Fa 2000 SSD 01'41''20 133
157 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'47''20 112

Caltanella Adele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti Squalificato
Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 01'00''50 466
2 Clara Alessio ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''00 454
3 Blatto Manuele ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''30 448
4 Pognante Gabriele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'01''90 435
5 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'03''50 403
6 Clerici Luca ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'03''80 397
7 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''20 390
8 Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'04''40 386
9 Certo Alessandro ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'05''50 367
10 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'06''00 359
11 Festa Filippo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''10 357
12 Maiolo Andrea ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''30 354
13 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'06''40 352
14 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'06''50 351
15 Granieri Valentino ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'06''80 346
16 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'06''90 344
17 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'07''00 343

Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'07''00 343
El Mouri Samir ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'07''00 343

20 Giannone Giovanni ITA 2011 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'07''10 341
21 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'07''30 338
22 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''40 337
23 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''50 335
24 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'07''60 334
25 Rossi Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''70 332
26 Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''80 331
27 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'08''40 322
28 Segala Nicholas ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''50 321

Carzo Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'08''50 321
30 Ottino Gabriele ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'08''70 318
31 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 01'09''10 312
32 Barbieri Pietro ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''30 310
33 Peron Pietro ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'09''60 306

Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero 01'09''60 306
Bertoni Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'09''60 306

36 Morra Diego ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'09''70 304
37 Gari Andrea ITA 2011 CS Roero 01'10''00 300

Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'10''00 300
39 D'Oria Alberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'10''30 297
40 Barila' Alessandro ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''40 295
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41 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'10''60 293
42 Borca Galileo ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''70 292
43 Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'10''90 289

Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''90 289
Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''90 289

46 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 01'11''00 288
47 Festa Alberico ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''20 285
48 Scisciani Mario ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''30 284

Fazzolari Gioele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''30 284
50 Tarara' Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''70 280

Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'11''70 280
52 Lanza Filippi Matteo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'11''80 278
53 Borgialli Matteo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''90 277
54 Sriej Amir ITA 2011 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'12''00 276

Baltieri Matteo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''00 276
Tornavacca Gabriele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''00 276

57 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''10 275
58 Marinone Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''20 274
59 Doroftei Riccardo Costantino ITA 2012 Derthona Nuoto 01'12''50 270

Merlo Giulio ITA 2011 Asti Nuoto 01'12''50 270
61 Cerruti Giuseppe ITA 2011 CS Roero 01'12''60 269
62 Serafino Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'12''80 267
63 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'13''00 265
64 Meloni Leonardo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''10 264

Turina Diego ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'13''10 264
66 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 01'13''20 263
67 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''30 262
68 Musacchi Alessio ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''40 261

Gavelli Luca ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''40 261
Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'13''40 261

71 Gastaldo Giorgio ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'13''50 259
Bosso Giovanni ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''50 259
Badan Gioele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''50 259

74 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'13''70 257
Gilardoni Alberto ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''70 257

76 Racano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''80 256
Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''80 256

78 Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'13''90 255
79 Placido Andrea ITA 2011 Pralino Sport SSD 01'14''00 254

Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'14''00 254
81 Scattone Michele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''10 253
82 Renaldin Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'14''20 252
83 Gentile Francesco ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''40 250
84 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''50 249

Tomaino Gregorio ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'14''50 249
86 Schipor Damian ROU 2012 Rari Nantes Torino 01'14''70 247
87 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''80 246
88 Novelli Giorgio ITA 2011 Derthona Nuoto 01'14''90 245
89 Palmieri Matteo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'15''00 244

Bianco Riccardo ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''00 244
91 Cringoli Gabriele ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'15''10 243
92 Sasso Mattia ITA 2012 Derthona Nuoto 01'15''30 241

Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''30 241
94 Gottardi Gabriele ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'15''40 240

Pedracini Alessio ITA 2011 Pralino Sport SSD 01'15''40 240
96 Ciletto Riccardo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''60 238
97 Albarello Vittorio ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''70 237
98 Albertelli Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 01'15''80 237
99 Hyzoti Devid ITA 2011 Derthona Nuoto 01'15''90 236
100 Bedeschi Edoardo ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'16''20 233
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101 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''40 231
102 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''50 230
103 Piovano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''60 229
104 Liberatore Nicolo' ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''10 225
105 Nederita Ion ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'17''20 224
106 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 01'17''40 222
107 Cazzadore Paolo ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''70 220
108 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'18''00 217
109 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'18''10 216

Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'18''10 216
111 Vitone Mattia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'18''70 211
112 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''00 209
113 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'19''10 208
114 Nachtmann Elia ITA 2012 Sport Omnibus SSD 01'19''40 206
115 Myftaraj Tomas ITA 2011 CS Roero 01'19''50 205
116 Pessana Martino Maria ITA 2011 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'19''60 204
117 Vesco Edoardo ITA 2011 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'19''70 203
118 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'19''90 202
119 Liberti Alessio ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'20''00 201
120 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 01'20''40 198
121 Chuc Maxim ITA 2011 Sport Omnibus SSD 01'20''60 197
122 Carnazza Luca ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'20''70 196

Gevart Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'20''70 196
Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 01'20''70 196

125 Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'21''70 189
126 Della Ca' Andrea Francesco ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'21''90 187
127 Faletti Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'22''30 185
128 Balocco Edoardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'23''00 180
129 Pellegrini Riccardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'23''60 176
130 Santomauro Christian ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'23''80 175

Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''80 175
132 Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''00 174
133 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'24''20 172

Bonanno Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'24''20 172
135 Danisi Pietro ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'24''40 171
136 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'24''90 168
137 Xhaferi Leonardo ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'25''00 168

Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'25''00 168
139 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'25''10 167
140 Guida Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'25''50 165
141 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'25''60 164
142 Voto Samuele ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''80 163

Davi' Valerio ITA 2012 Sport Omnibus SSD 01'25''80 163
144 Corso Filippo ITA 2011 Titans ASD 01'26''90 157
145 Di Pietro Leonardo ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 01'27''70 153

Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''70 153
147 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'28''90 146
148 Perrero Andrea ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'29''00 146
149 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'29''40 144
150 Paoletti Valentino ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'29''70 143
151 Rizzolo Giulio Maria ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'30''20 140
152 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 01'31''00 136
153 Cresto Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'31''40 135

Scarcella Andrea ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To Squalificato
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400 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanini Giorgia ITA 2012 Derthona Nuoto 05'51''30 435
2 Corridore Giulia Andrea ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'57''00 415
3 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 06'01''70 399
4 Boin Lara ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 06'08''80 376
5 Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 06'16''00 355
6 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 06'23''00 336
7 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 06'28''70 321
8 Debernardi Laura ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 06'32''50 312

Stanczyk Maya ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD Squalificato

400 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albanese Tommaso ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'28''00 410
2 Errico Filippo ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 05'37''90 375
3 Badan Nicolo' ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'39''10 371
4 Montesano Carlo ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 05'41''00 365
5 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'47''20 346
6 Borin Gabriele ITA 2011 Derthona Nuoto 05'57''10 318
7 Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 06'10''30 285

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ariagnio Lara ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''10 455
2 Garleanu Sara Ana Maria ITA 2012 Derthona Nuoto 01'13''40 431
3 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''50 430
4 Magliolo Gaia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''10 372
5 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'18''90 347
6 Quaranta Martina ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'19''40 341
7 Romanini Giorgia ITA 2012 Derthona Nuoto 01'19''60 338
8 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'19''80 336
9 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'20''10 332
10 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'20''80 323

Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'20''80 323
12 Pezzoni Amelia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'20''90 322
13 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'21''70 313
14 Debernardi Laura ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''90 310
15 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''00 309
16 D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'22''30 306
17 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'23''20 296
18 Formenton Valentina ITA 2013 Derthona Nuoto 01'23''60 292
19 Festini Stella ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'23''70 291
20 Longo Benedetta ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'24''00 288
21 De Angelis Ginevra ITA 2013 CS Roero 01'24''40 284
22 Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'24''60 282
23 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''30 275
24 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'26''60 262

Graziani Maria ITA 2013 Derthona Nuoto 01'26''60 262
26 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'26''80 261
27 Capellupo Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'26''90 260
28 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'27''30 256
29 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 01'27''80 252
30 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 01'28''00 250
31 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'28''20 248
32 Leroux Gemma ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 01'29''90 235
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33 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''90 220
34 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'32''00 219
35 Bertoglio Sophie ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'33''60 208
36 Di Donato Clio ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'34''00 205
37 Torchia Anita ITA 2013 Titans ASD 01'34''60 201

Festini Ambra ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'34''60 201
39 Piccolini Federica ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 01'37''10 186
40 Messina Rebecca Maria ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'37''90 181
41 Grandinetti Sofia ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'38''50 178
42 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 01'40''50 168
43 Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'40''60 167
44 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 01'43''00 156
45 Franco Mariasole ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 01'54''10 114

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 01'07''40 394
2 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''10 366
3 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''50 360
4 Clerici Luca ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'11''70 328
5 Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'12''10 322
6 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'12''50 317
7 Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 01'13''40 305
8 Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'14''40 293
9 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'14''90 287
10 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''20 262
11 Borin Gabriele ITA 2011 Derthona Nuoto 01'17''80 256
12 Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'17''90 255
13 Silvagni Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''20 252
14 Rossi Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''30 251

Tornavacca Gabriele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''30 251
16 Marinone Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''50 249

Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'18''50 249
18 Lanza Filippi Matteo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'21''70 221
19 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 01'21''80 220
20 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'22''10 218
21 Peron Pietro ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'22''30 216
22 Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'22''40 216
23 Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'22''60 214
24 D'Oria Alberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'22''70 213
25 Cincotto Edoardo ITA 2011 Pralino Sport SSD 01'22''90 212
26 Hyzoti Devid ITA 2011 Derthona Nuoto 01'23''60 206
27 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''20 202
28 Serafino Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'24''30 201
29 Capasso Davide ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'24''60 199
30 Turina Diego ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'25''40 194
31 Sasso Mattia ITA 2012 Derthona Nuoto 01'25''80 191

Vitone Mattia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'25''80 191
33 Morra Diego ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'26''50 186
34 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'27''40 181

Gottardi Gabriele ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'27''40 181
36 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 01'27''80 178
37 Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'28''40 175
38 Tripodi Stefano ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''60 173
39 Gilardoni Alberto ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'29''00 171
40 Arzente Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'29''30 169
41 Carnazza Luca ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''80 166
42 Racano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'30''40 163
43 Gari Andrea ITA 2011 CS Roero 01'31''00 160
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44 Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'37''40 130
Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'37''40 130

46 Guida Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'37''70 129
47 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'39''90 121
48 Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'46''80 99
49 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'54''60 80
50 Perrero Andrea ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'01''30 67
51 Xhaferi Leonardo ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 02'01''70 67

Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD Squalificato

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basile Carlotta ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'39''90 459
2 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 02'40''60 453
3 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 02'42''40 438
4 Costa Claudia ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'47''70 397
5 Silva Rebecca ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'49''00 388
6 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 02'50''20 380
7 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'51''90 369

Chiriac Valeria Sabina ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'51''90 369
9 Boin Lara ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'52''50 365
10 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'53''30 360
11 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'54''80 351
12 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'55''10 349
13 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 02'55''20 348

Ojtana Matilde ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'55''20 348
15 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'55''40 347
16 Quaglia Caterina ITA 2012 CS Roero 02'56''60 340
17 Zarrelli Giulia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 02'57''10 337
18 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'58''50 329
19 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'59''50 324
20 Fresia Joey Perla ITA 2012 CS Roero 03'01''60 313
21 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 03'02''10 310
22 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'02''80 307

Affricano Linda ITA 2012 Derthona Nuoto 03'02''80 307
24 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 03'03''00 306
25 Bettin Emma ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'03''40 304
26 Ramazzina Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 03'03''80 302
27 Pastore Sofia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 03'04''10 300
28 Turrini Chiara ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 03'04''40 299
29 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 03'05''20 295
30 Bregu Lorraine ITA 2013 Titans ASD 03'08''30 281
31 Illiani Vittoria ITA 2013 Derthona Nuoto 03'10''40 271
32 Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 03'10''80 270
33 Iorio Francesca ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'11''00 269
34 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 03'11''30 268
35 Orlassino Francesca ITA 2013 Nuotatori Canavesani 03'14''10 256
36 Filippi Matilde ITA 2012 CS Roero 03'14''40 255
37 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 03'14''80 253
38 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 03'17''40 243
39 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'20''70 232
40 Stolfi Vittoria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 03'22''10 227
41 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 03'25''60 215
42 Maiolani Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'28''70 206
43 Petrone Valeria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 03'29''90 202
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200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blatto Manuele ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'25''80 452
2 Pognante Gabriele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 02'29''70 417
3 Badan Nicolo' ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''90 399
4 Festa Filippo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''10 398
5 Clerici Luca ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'35''00 376
6 Maiolo Andrea ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'38''20 354
7 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'39''60 344
8 Girotto Francesco ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'42''90 324
9 Roma Luca ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'43''00 323
10 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 02'44''70 313
11 Granieri Valentino ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'46''70 302
12 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'47''10 300
13 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 02'50''00 285
14 Meloni Leonardo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'50''30 283
15 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'50''90 280
16 Rivetti Gianluca ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'51''20 279
17 Musacchi Alessio ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'51''50 277
18 Barbieri Pietro ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'52''00 275
19 Errico Filippo ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'53''20 269
20 Griffa Luca Kiran ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'53''40 268
21 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'53''50 268
22 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'53''80 267

Prinetti Emanuele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'53''80 267
Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'53''80 267

25 Scisciani Mario ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'54''30 264
26 Bedeschi Edoardo ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'56''70 254
27 Badan Gioele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'57''00 252
28 Gallo Selva Mattia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'57''30 251
29 Tarara' Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'58''00 248
30 Doroftei Riccardo Costantino ITA 2012 Derthona Nuoto 02'58''20 247
31 Tomaino Gregorio ITA 2012 Nuotatori Canavesani 02'59''40 242
32 Placido Andrea ITA 2011 Pralino Sport SSD 02'59''70 241
33 Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 03'01''50 234
34 Novelli Giorgio ITA 2011 Derthona Nuoto 03'01''60 234
35 Baltieri Matteo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 03'02''20 231
36 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 03'03''80 225
37 Cerruti Giuseppe ITA 2011 CS Roero 03'04''10 224
38 Liberatore Nicolo' ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'04''20 224
39 Gentile Francesco ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'04''50 223
40 Merlo Giulio ITA 2011 Asti Nuoto 03'07''70 211
41 Bianco Riccardo ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'07''90 211
42 Masetta Tommaso ITA 2011 Nuotatori Canavesani 03'09''10 207
43 Balocco Edoardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 03'09''90 204
44 Albertelli Pietro ITA 2012 Derthona Nuoto 03'10''10 204
45 Pedracini Alessio ITA 2011 Pralino Sport SSD 03'10''20 203
46 Croce Luca ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 03'13''20 194
47 Bosso Giovanni ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 03'14''20 191
48 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 03'23''80 165
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400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maggioni Viola ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'09''50 445
2 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'10''20 442

Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'10''20 442
4 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 05'12''90 431
5 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 05'13''80 427
6 Corridore Giulia Andrea ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'16''80 415
7 Stanczyk Maya ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 05'16''90 415
8 Ojtana Matilde ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'23''00 392
9 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 05'23''40 390
10 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'25''00 384
11 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 05'25''20 384

De Battistini Ginevra ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'25''20 384
13 Murru Mia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'33''10 357
14 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 05'44''70 322

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Clara Alessio ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'47''70 447
2 Gherardi Giulio ITA 2011 CS Roero 04'54''90 415
3 Albanese Tommaso ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 04'55''40 413
4 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'59''10 398
5 Labarile Lorenzo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 05'00''80 391
6 Marele Raul Paolo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'05''00 375
7 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 05'10''60 355
8 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'10''90 354
9 Ottino Gabriele ITA 2011 Sisport SPA SSD 05'11''10 353
10 Silvagni Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'11''70 351
11 Segala Nicholas ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 05'14''10 343
12 Borca Galileo ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 05'15''90 338
13 Montesano Carlo ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 05'17''40 333
14 Fazzolari Gioele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'23''30 315

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavina Margherita ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''20 451
2 Frezzato Miriam ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''80 398
3 Cavaleri Jasmine ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'40''30 384
4 Lo Turco Matilda ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'40''40 381
5 Bellan Sofia Anna ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'40''90 367
6 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 00'41''10 362
7 Puerari Sofia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''60 325

Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'42''60 325
9 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''90 318
10 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'43''10 314
11 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''50 305
12 La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'43''60 303
13 Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''80 299
14 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'43''90 297
15 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'44''40 287
16 Biscotti Emma ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''50 285
17 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'45''60 265
18 Bondi Vanessa ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'45''80 261
19 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'46''00 258

Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''00 258
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21 Epoque Vittoria ITA 2012 Asti Nuoto 00'46''30 253
22 Gherardi Clelia ITA 2012 CS Roero 00'46''50 250
23 Mariniello Giulia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'46''80 245
24 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'46''90 243
25 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'47''00 242
26 Rossi Clara ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 00'47''10 240

Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 00'47''10 240
28 Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'47''60 233
29 Filippi Matilde ITA 2012 CS Roero 00'47''80 230
30 Licciardello Clara ITA 2013 CS Roero 00'47''90 228
31 Fischetti Benedetta ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''00 227

Sanvido Gaia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'48''00 227
33 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 00'48''10 226
34 Gaviano Rachele ITA 2013 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'48''20 224
35 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'48''30 223
36 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'49''10 212
37 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'49''30 209

Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'49''30 209
39 Passaro Gaia ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 00'49''60 206
40 Godio Isabella ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'50''40 196
41 Brunet Helene ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'51''00 189
42 Petey Alysee ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'51''10 188
43 Remorini Viola ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 00'51''80 180
44 Bittner Rebecca ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''90 179

Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'51''90 179
46 Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'52''10 177
47 Molinar Bianca ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'52''20 176
48 Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'52''30 175
49 Magno Eleonora ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''10 168
50 Minopoli Sofia ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''80 161

Castagnaro Sofia Zita ITA 2012 Asti Nuoto 00'53''80 161
52 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'54''90 152
53 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'55''10 150
54 Ferreira Santos Linda ITA 2013 Asti Nuoto 01'07''50 81

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanetto Simone ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''10 371
2 Bossa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'37''70 326
3 Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''50 306
4 Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'39''30 287
5 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'39''40 285
6 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'39''60 281
7 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''90 275
8 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'40''20 268

Ciletto Riccardo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''20 268
10 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'40''90 255
11 Santomauro Christian ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'41''70 240
12 Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''90 237
13 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'42''30 230

Rege Cambrin Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''30 230
15 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''70 224
16 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''20 216
17 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''30 215
18 Arzente Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'44''10 203

Rodriquez Leonardo ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'44''10 203
20 Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'44''90 193
21 Pellegrini Riccardo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'45''10 190
22 D'Aquino Gabriel ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'45''30 187
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23 Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'45''40 186
24 Scattone Michele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''30 176

Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'46''30 176
26 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''50 173
27 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''00 168
28 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'47''20 166

Messa Giulio ITA 2012 CS Roero 00'47''20 166
30 D'amico Christian ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'47''90 159
31 Guazzardi Giacomo ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 00'48''70 151
32 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'49''90 140
33 Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''50 127
34 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'51''80 125
35 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'52''70 119
36 Faletti Lorenzo ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'53''00 117

Paoletti Valentino ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'53''00 117
38 Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 00'53''20 116
39 Piovano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'54''30 109
40 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 00'55''50 102
41 Cotrona Andrea ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''80 90
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